受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年8月18日
發文字號：高市教督字第11136183500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：計畫一份

主旨：函轉國立臺中教育大學辦理「111年度教師專業成長研習―

夢的N次方實踐家論壇（高雄場）」實施計畫1份，鼓勵教師

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學111年8月18日臺中大學數位字第

1114060438號函辦理。

二、研習時間：111年10月22日（星期六）上午9時起至下午5時

止。

三、研習地點：高雄市立仁武高級中學(高雄市仁武區仁林路20

號)。

四、參加對象：國中小現職教師及師資生皆歡迎報名參加，錄取

原則依據實施計畫辦理。

五、報名方式：一律採線上報名，相關研習資訊請上「夢的N次

方」研習資訊網站(網址：https://bit.ly/dreamNregister)。

六、本案聯絡窗口：黃小姐，電子信箱：dream.k12ea.service@

gmail.com。

七、檢附相關研習資訊，請詳閱實施計畫（如附件）。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)
副本：本局督學室（紙本）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：教育局督學室
承辦人：蔡月琴
電話：077995678#3120
電子信箱：sophia1836@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1110819

1 1 1 7 0 4 7 7 3 0 0